

Kalisz, dnia 13-04-2012 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: sukcesywne dostawy odczynników do oznaczeń w badaniach serologicznych metodą aglutynacji kolumnowej wraz z dzierżawą aparatury

(znak sprawy 27/12).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający odstąpi od *wymogu zawartego* w wymaganych parametrów jakościowo – technicznych dotyczących badań i odczynników pozycja 11 *Odczynniki – gotowe do użycia. Karty do oznaczeń antygenowych wypełnione odpowiednimi odczynnikami monoklonalnymi* propozycji równoważnej w myśl ustawy Pzp art. 30 pkt. 4 .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie wraz z umową harmonogramu dostaw, który ułatwi realizację zawartej umowy, ze szczególnym wskazaniem na fakt specyficznego cyklu produkcyjnego niektórych pozycji przedmiotu zamówienia (krwinki)?

Proponujemy wprowadzenie zapisu do projektu umowy o treści: „dostawy krwinek realizowane będą zgodnie z wcześniej ustalonym przez strony harmonogramem dołączonym do umowy. Projekt harmonogramu zobowiązuje się przedłożyć Wykonawca.

Uzasadnienie

Krwinki produkowane są z krwi pozyskiwanej od dawców. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia dawcy o odpowiednich fenotypach mogą oddać krew tylko 6 razy w roku pod warunkiem, że przejdą pozytywnie badania wymagane w Banku Krwi. Zatem pozyskanie dawców i cykl pobrań narzuca wytwórcą krwinek wykorzystywanych do badań in vitro reżim produkcji w równych odstępach comiesięcznych. Ponadto termin ważności produktu wynosi od 5 do 6 tygodni. Kalkulacja potencjalnie 1 dostawy w miesiącu z wyłączeniem dostaw na cito pozwoli złożyć Wykonawcy korzystniejszą ofertę cenowo, a zważywszy, że laboratorium Zamawiającego jest zarządzane przez doświadczoną kadrę nie zachwieje powyższe działanie pracą diagnostów

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby dostawy krwinek realizowane były zgodnie z wcześniej ustalonym przez strony harmonogramem. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w § 4 ust.1 projektu umowy zapisu o ww. treści.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający informuje, że treść odpowiedzi na pytanie nr 2 stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.